## De differentia scriptorum et opusculoꝝ nominibus.

Cap. Elī.

**S**criptores dupliči apud antiquos appellacō-  
ne habebantur. Primi dicebātur antiquarij:  
q̄ vetera tantūmodo scribebent: nomen ab offi-  
cio sumentes. Secūdi appellabātur librarij:  
qui et noua scribebāt et vetera. Antiquarij cū scribebent  
etiā antiquis līris vtebātur: librarij autē nouis. Dicūtur  
autē librarij a libro. hoc est interiori corticis que ligno  
coheret: quia antevsum carthe vel membrane: de libris  
arborū volumina compaginata siebāt: sicut in vetustissi-  
mis bibliothecis adhuc hodie reperiūtur quādoq; vesti-  
gia. Jam pro instructione deuoti scriptoris libet diuersi-  
tatem opusculoꝝ aliquantulū describere: sicuti a Rabas-  
no viro quondā peritissimo enarrantur: quia nō erit fra-  
tribus inutilis eoꝝ noticia: ut sciant quēadmodū vnum  
quodq; opusculū debent a p̄pellare. Opusclorum ergo  
tria sunt genera. Primum genus excerpta dicūtur: quod  
greci Scholia nūcupant: in quibus eā que videntur ob-